附件

2022年度乐山市住房保障和房地产事务中心
公开遴选参公人员资格复审名单

一、市住房保障和房地产事务中心（市住建局）保障性住房管理
	姓名
	性别
	民族
	职位编号
	准考证号
	笔试成绩
	排名

	王诗雷
	男
	汉族
	10220028
	2022100100118
	68.5
	1

	张 璐
	女
	汉族
	10220028
	2022100100613
	66.5
	2

	杨 远
	女
	汉族
	10220028
	2022100100524
	64.5
	3



二、市住房保障和房地产事务中心（市住建局）房地产市场监管
	姓名
	性别
	民族
	职位编号
	准考证号
	笔试成绩
	排名

	宋 烨
	女
	汉族
	10220029
	2022100100328
	74.5
	1

	黄诗洋
	女
	汉族
	10220029
	2022100100307
	71
	2

	朱志远
	[bookmark: _GoBack]女
	汉族
	10220029
	2022100100306
	68.5
	3





